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Status vedr. arbeidet med lokalisering og driftsmodell for nytt kulturhus 

Kommunalsjefens forslag til vedtak 

Hovedutvalg oppvekst og kultur tar saken til orientering. 

Bakgrunn for saken 

Kommunestyret gjorde i 2020 sak 96/20 et prinsippvedtak om nytt kulturhus. 

I budsjettet for 2021 ble det satt av noe midler til prosjektet og kommunestyret har bedt om en sak om 

lokalisering og driftsmodeller for et nytt kulturhus før sommeren 2021. Det meddeles herved at denne saken 

blir noe forsinket og vil ikke komme opp til politisk behandling før etter sommeren 2021. 

Lokalisering av et kulturhus er utfordrende og man må vurdere ulike kulturhuskonsept. Hvilket konsept som 

velges kan være avgjørende for lokalisering av kulturhuset. Firmaet Vill hadde ansvaret for å 

mulighetsstudiene for våre 3 byer og dette firma har også fått ansvar for å se på ulike konsepter. De tar da 

utgangspunkt i kommunens behov både innen kultursektoren og andre og ser det opp mot mulighetsstudiene 

som er blitt foretatt. 

Kartleggingen og rapporten som ble lagt frem i saken som ble behandlet i 2020 ligger til grunn for det videre 

arbeidet. I tillegg vil en også kartlegge flere aktører som ikke direkte er kulturaktører, men potensielle brukere 

av kulturhuset. Koronapandemien har også påvirket tenkningen om et kulturhus sin driftsform og konsept. 

Mange kulturinstitusjoner har vært nedstengt og mange har måtte tenkte nytt på mange områder. Store 

kontorarbeidsplasser har måtte tilpasse seg en mer desentralisert virkelighet og mange har sittet på 

hjemmekontor, studenter har hatt digital undervisning og ikke vært på studiestedene. Det har blitt dannet 

hjemmekontorfellesskap, nabolagskontorer og møteplasser for tverrfaglig arbeid. Forståelsen for denne nye 

samfunnsdynamikken kan påvirke et kulturhus funksjon og innhold. 

Firmaet Vill skal se på ulike konsepter som også beskrivelser arealbehov og eventuelt investeringsbehov for de 

ulike konseptene. De skal også beskrive de ulike konseptenes urbane potensiale og mulighet for 

samfunnsbygging. Dette for å få en best mulig utredning før saken kommer til politisk behandling. 

Kommunalsjefens konklusjon 

Saken er planlagt ferdigstilt til politisk behandling i hovedutvalg oppvekst og kultur den 1.9.21, og deretter 

formannskap og kommunestyre. 
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